desti ia

Pre

Graduatoria di merito regionale - cdc ADMM - Sostegno scuola secondaria di I° Grado
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Posizione in gradi ia ¢
ADMM 1 Ruggeri
ADMM 2 Gaspardo
ADMM 3 Cuzzoni
ADMM 4 Brunello
ADMM 5 Falanga
ADMM 6 Comel
ADMM 7 Roja
ADMM 8 GALVANI
ADMM 9 Gammino
ADMM 10 Zanolla Mancini
ADMM 11 lus
ADMM 12 Cescutti
ADMM 13 Venuti
ADMM 14 Gabassi
ADMM 15 Malaguarnera
ADMM 16 Tiveron
ADMM 17 Taverna
ADMM 18 Coccato
ADMM 19 Gubana
ADMM 20 Paulin
ADMM 21 Nola
ADMM 22 Tondello

Nome
Naomi
Brigitta
Eva
Sofia
Alessia
Anna
Anna
ANNA
Michele
Anna-Sara
Isabella
Vera
Valerie
Cristina
Ivania
Claudia
Silvia
Marina
Sabrina
Elisa
Laura
Francesca

Data di nascita
16/09/1987
21/09/1972
28/06/1985
19/03/1988
07/03/1984
11/05/1983
24/11/1981
15/08/1976
24/04/1992
10/12/1983
09/03/1986
28/07/1982
09/10/1969
25/11/1991
08/07/1986
27/07/1992
20/02/1990
21/10/1975
16/01/1989
04/08/1985
14/10/1970
02/10/1988

Titoli di preferenza

Punteggio prova scritta
76,00
82,00
80,00
90,00
86,00
82,00
86,00
90,00
90,00
88,00
88,00
86,00
88,00
84,00
90,00
92,00
78,00
84,00
88,00
84,00
86,00
78,00

Punteggio prova orale
97,00
84,00
100,00
85,00
83,00
92,00
95,00
98,00
94,00
82,00
86,00
90,00
80,00
90,00
81,00
78,00
83,00
70,00
77,00
72,00
70,00
72,00

Punteggio titoli
50,00
50,00
27,50
30,00
33,75
28,75
21,00
13,75
16,00
26,50
20,00
17,25
18,75
11,00
12,25
12,50
16,25
22,25
11,00
15,00
14,75
12,25

Punteggio totale
223,00
216,00
207,50
205,00
202,75
202,75
202,00
201,75
200,00
196,50
194,00
193,25
186,75
185,00
183,25
182,50
177,25
176,25
176,00
171,00
170,75
162,25



